
2023/2024
KATALOG

Výhradní zastoupení pro ČR:
NOVIKO s.r.o.
Palackého třída 163, 612 00 Brno
zelená linka: 800 112 988
e-mail: noviko@noviko.cz
www.noviko.cz

/zoluxCR
cz.zolux.com



32

ZOLUX
Společnost Zolux je francouzskou rodinnou firmou, která byla založena před 90 lety.

Příběh začal v malé továrně na obilí v centru města v Charente-Maritime, založené v roce 1933 
Madeleine a Fernandem Hauritovými, kteří jsou praprarodiči současné řídicí rodiny.

V průběhu času a transformace skupina Zolux postupně rozšiřovala své obzory a nabývala mezinárodního rozměru.  
S 5 značkami (Zolux, Francodex, Biodene, HOPI a Saint Bernard), více než 400 zaměstnanci rozmístěnými v 2 výrobních 
závodech a 8 distribučních centrech ve více než 40 zemích pokračuje v práci s lidskostí, pokorou, odvahou a vášní.

Značení v katalogu:

00000 xxxxxxxxx 

Objednávkové číslo Název/velikost Barva

Symboly v katalogu:

Termoplast Obsahuje šantu kočičí/matatabi Voděodolné

Při výrobě byly použity  
recyklované materiály

Údržba  
praním/mytím

Vhodné pro kontakt  
s potravinami

Změna sortimentu vyhrazena, nabídka platí do vyprodání zásob.  
Více informací o produktech, aktuální ceny a skladové zásoby naleznete na www.noviko-online.cz. Vyhledávejte podle objednávkového čísla uvedeného u produktu.

/zoluxCR

Obsah:

PSI  ............................................................................................................  4

KOČKY  ...................................................................................................  32

HLODAVCI  .............................................................................................  52

EXOTI  .....................................................................................................  68

VENKOVNÍ PTACTVO  ........................................................................  76

DRŮBEŽ  .................................................................................................  82

AKVARISTIKA  ......................................................................................  84

Skupina ZOLUX je zakládající skupinou 
značky 1% For Animals, kterou vytvořila 
asociace YouCare. Posláním organizace 
je zachraňovat životy zvířat a chránit 
biodiverzitu po celém světě. Společnosti 
přidružené ke značce se zavazují darovat 1 % svého obratu. Každý produkt 
z našeho sortimentu, který je do programu zařazen má na etiketě toto logo.

Propagace „Made in Europe“

Skupina ZOLUX má výrobní závod na severu 
Francie a 71 % produkce je nyní na území Evropy. 
Naším cílem je pokračovat v návratu výroby  
do Evropy, a to zejména do Francie.  
To je absolutní prioritou, tak abychom pokračovali 
ještě dále ve snižování uhlíkové stopy.

Zlepšení kvality pracovního života

Snažíme se nabízet prostředí a pracovní podmínky, 
které podporují pohodu a profesní uspokojení. 
Proto jsme se pustili do programu na zlepšení 
našich prostor a každoročně provádíme anonymní 
průzkum spokojenosti našich zaměstnanců.

Podpora rozvoje každého zaměstnance

V rámci skupiny Zolux se rádi učíme! 
Vynakládáme veškeré úsilí, abychom 
našim zaměstnancům nabídli 
příležitost rozvíjet své dovednosti.

Podpora spolupráce

Protože jsme přesvědčeni, že spolupráce 
je zdrojem bohatství, tak je naším přáním 
podporovat komunikaci, zapojit všechny 
zaměstnance do života celé skupiny Zolux. 

Záruka kvality našich výrobků

Klademe maximální důraz na kvalitu našich výrobků 
a způsob, jakým jsou vyvíjeny. Pečlivě sledujeme výběr 
surovin, včetně jejich certifikace a dodržování předpisů.

La Tribu

Společenství La Tribu tvoří přibližně 2 000 majitelů 
domácích mazlíčků, kteří se podílejí na vývoji 
několika desítek produktových řad. Členové 
společenství La Tribu testují výrobky například 
z hlediska chutnosti, praktičnosti či pohodlnosti.

Volba ekodesignu

Výběr surovin, výrobní proces, výběr obalů, 
odpadové hospodářství, optimalizace 
přepravy...každá fáze životního cyklu výrobku 
je zkoumána a splňuje hlavní cíl: snížit naši 
ekologickou stopu a dosáhnout nejlepšího 
kompromisu pro životní prostředí a zvířata.

Snížení uhlíkové stopy

Skupina ZOLUX provádí každé 4 roky 
hodnocení emisí uhlíku, které nám 
umožňuje změřit náš dopad na životní 
prostředí a vést nás v našich prioritách.

Naše závazky jsou vyjádřeny prostřednictvím naší politiky 
a společenskou odpovědností (CSR), která se točí kolem 3 pilířů:

DOBRÉ PRO MÉHO 
MAZLÍČKA

DOBRÉ PRO MOU 
PRÁCI

LEPŠÍ PRO MOU 
PLANETU

DOBRÉ PRO MÉHO MAZLÍČKA

DOBRÉ PRO MOU PRÁCI

LEPŠÍ PRO MOU PLANETU

cz.zolux.com



68 69SORTIMENT PRO EXOTYSORTIMENT PRO EXOTY

127354 12	kg
127325 2,5	kg
127324 800	g

127327 2,5kg
127326 700	g

127352 12	kg
127321 2,5	kg
127320 800	g	

127353 12	kg
127323 2,5	kg
127322 800	g

127351 12	kg
127319 2,5	kg
127318 800	g

127355 12	kg
127328 800	g

NUTRIMEAL KRMIVO

NUTRIMEAL KRMIVO

NUTRIMEAL KRMIVO

130673 110	g
130671 110	g

130674 110	g
130672 110	g

NUTRIMEAL STICKS
VYROBENO

V EVROPĚ

11

11

22

22

136257 1	ks 136258 2	ks

SÉPIOVÁ KOST

148211	 250	g 148210	 1	kg

PROSO

101333 	 slunečnice/buráky
101332 	 rybíz/jeřabiny

101328 	 buráky/banán
101327 	 buráky/jablko

101331 	 proso/med
101330 	 proso/banán
101329 	 proso/jablko

101323 	 proso/jablko
101322 	 proso/med

101326 	 zrní/mrkev
101325 	 zrní/stickleworth 101324 	 zrní/med

CRUNCHY STICK CRUNCHY STICK CRUNCHY SOFT

CRUNCHY STICK
Vhodné pro kanárky.

Vhodné pro papoušky. Vhodné pro andulky a exotické ptactvo.
VYROBENO

V EVROPĚ

VYROBENO

V EVROPĚ

VYROBENO

V EVROPĚ

VYROBENO

V EVROPĚ

1
1

1 1

2 2

2 2

1 2 3 4 5

136251 6x	150	g
136250 150	g

136256 6x	150	g
136255 150	g

136254 150	g 136252 150	g

136253 150	g

1

2

3 5

4

80125	 90	g

MINERÁLNÍ BLOK

VE FRANCII

VYROBENO

136263 600	g
136262 800	g
136261 800	g

136260 800	g
136259 800	g
136264 800	g

CRUNCHY MEAL



70 71SORTIMENT PRO EXOTYSORTIMENT PRO EXOTY

VYROBENO

V EVROPĚ

83788	 S -	9	cm	
83789 M - 10 cm 

83790 L - 19 cm 
83791 XL - 29 cm 

KRMÍTKO

84091 S   
84092 M   84093 L   

KRMÍTKO ARABESQUE

136221 0,26 l
136222 0,56 l
136223 0,84 l
136224 1,34 l

136217 0,14 l
136218 0,26 l
136219 0,56 l
136220 0,84 l

MISKA

1

1

2

2

83793 L - 22 cm 83792 M - 15,5 cm

DRŽÁK NA OVOCE

136267 30 ml
136266 50 ml
136265 70 ml

136270 100 ml
136269 200 ml
136268 350 ml

NAPÁJEČKA
VYROBENO

V EVROPĚ

1
2

21

VE FRANCII

VYROBENO

80115 13,8x8,5x8,5 cm 

PŘEPRAVNÍ KRABICE

VE FRANCII

VYROBENO

VE FRANCII

VYROBENO

136226 2	kg

PÍSEK ANISAND PRIMO

102547 CRYSTAL	2	kg
102548 CRYSTAL	5	kg

102543 NATURE	2	kg
102544 NATURE	5	kg
102545 NATURE	12	kg
102546 NATURE	25	kg
136225 5+1	kg

VE FRANCII

VYROBENO

PÍSEK ANISAND

1

1

2

2

80224 11 cm
136275 14,5 cm
136276 11,5 cm

HNÍZDO

1

1

2

2

BUDKA HNÍZDÍCÍ DUO/CLASSIC

105419 23x14x16 cm

53268 10x10x12,5 cm
53269 10x10x17 cm 
136278 25x25x35 cm
136277 15x15x20 cm

1

1

2

2

148212 15 l

BIRDYCOB



72 73SORTIMENT PRO EXOTYSORTIMENT PRO EXOTY

83771 23,5 cm   83770 17 cm   83780 26 cm 83779 19,5 cm 136273 22 cm 

83784 5	příček	-	23,5	cm	
83785 7	příček	-	35	cm	

83786 9	příček	-	37,5	cm	
83787 31 cm   136274 M - 21 cm

136271 M - 22 cm
136272 L - 31,5 cm

BIDLO HOUPAČKA

ŽEBŘÍKBIDLO

83781 27 cm   

HOUPAČKA

1

1

1

1

2

2

2

3

3

122413 67 cm   

TAO
2

83783 45 cm   

AMARO

CALLAO

122412 BANJO 27 cm   122414 KITO	36	cm	   136281 30 cm 136280 21 cm 136279 18 cm

HRAČKA HRAČKA

122416 53 cm   

122415 52 cm   

HRAČKA T6

1 1

1

2 2 3

2

85158 16,5 cm   85157 20 cm   

ZRCÁTKO

1

1

2

2

1

2 3



74 75SORTIMENT PRO EXOTYSORTIMENT PRO EXOTY

111017 M - 44,5x28x133 cm* 
111016 M - 44,5x28x133 cm* 

111019 L - 53x33x144 cm* 
111018 L - 53x33x144 cm* 

NEOLIFE PATIO

148202 81x48x130 cm 
148203 81x48x130 cm 
148204 81x48x130 cm 

148205 81x48x152 cm 
148206 81x48x152 cm 
148207 81x48x152 cm 

VYROBENO

V EVROPĚ

VYROBENO

V EVROPĚ CH
IC

* Rozměry jsou uvedeny včetně nožek.

1

1

2

2

134966 41x31x44 cm 134967 37,5x37,5x65 cm

134980 71,5x41,5x58 cm134969 71,5x33,5x41 cm134968 57x31x41 cm

CARLA CARMEN

CATI FAMILYCATI PLUSCATI

VYROBENO

V EVROPĚ

VYROBENO

V EVROPĚ

VYROBENO

V EVROPĚ

VYROBENO

V EVROPĚ

VYROBENO

V EVROPĚ

134982 66x55x152 cm

CAMELIA
VYROBENO

V EVROPĚ




